اگر
کسانی از آنها همچنان ترامپ و نتانیاهو را برای
حمله به ایران تشــویق کننــد و برای عملیات
نظامی متجاوزان با هــدف ویرانی دارایی های
ســرزمینی ایــران دســت بزننــد و توجیهات

مضحک بتراشند، باید بدانند نه تنها
خائن بــه میهن هســتند، بلکه به
اتهام همکاری با جنایتکاران جنگی

تحت تعقیب قرار خواهند گرفت.

ســرمـقـالـه

سیاست- سیاست

تهدید ترامپ، دیپلماسی و
تکلیف اپوزیسیون

شنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۵
۱۵ شوال ۱۴۴۷
۴ آوریل ۲۰۲۶

سال بیست و دوم
شماره ۵۳۵۱

۴۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــابررسی پیامدهای حمله به زیرساخت های حمل ونقل، تولید و بهداشتشلیک به میراث ایران

اثرات جنگ کنونی و بحران انرژی بر شمال و جنوب جهانی

استراتژی همان قدرت است